BS 18 LT (602102500) Akku-bore-/skruemaskine
18V 2x4Ah LiPOWER; Oplader ASC 55; metaBOX 145

best.nr. 602102500
EAN 4007430213471

Repraesentativ visning

e Meget effektiv bore-/skruemaskine til kreevende opgaver

e Spindel med magnetisk indvendig sekskant til skruemaskine-bits til brug uden borepatron

e Kraftig 4-polet Metabo motor for hurtigt bore- og skruearbejde

Integreret arbejdslys til belysning af arbejdsstedet

Med praktisk baeltekrog og bitsmagasin, der kan fastggres bade til hajre og til venstre

Med metaBOX, den intelligente Igsning til transport og opbevaring

Mange maerker, et akku-system: Dette produkt kan kombineres med alle 18 V batterier og opladere inden for CAS
maerkerne: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske veerdier

Tekniske data

type pa batterier
batterispaending
Batterikapacitet

Maks. drejemoment, blgdt
Maks. drejemoment, hardt
indstilleligt drejemoment
bore-@ i stal

Bore-@ i blgdt tree
tomgangshastigheder
borepatronens spaendvidde
Veegt uden batteri

Veegt med batteri

Vibration

Boring i metal
Maledifference K
Skruning uden slag
Maledifference K
Lydniveau
lydtryksniveau

Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

LiIiPOWER
18V

2 x4 Ah

34 Nm

60 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

38 mm
0-450/0-1600/min
1.5-13 mm
1.3kg

2kg

2.5 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

73 dB(A)
84 dB(A)
3 dB(A)

Leveres inkl.

Selvspaendende borepatron

Beaeltekrog og bitsmagasin

2 Li-Power-batterier (18 V/4,0 Ah)

Oplader ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145
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